
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 26.maijā                                      Nr.349 

          (prot.Nr.17,  34.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils domes 2022.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.232  

“Par dzīvojamās mājas Gaismas ielā 7, Daugavpilī,  “B” sekcijas  

dzīvojamo telpu īres tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2022.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.232 „Par dzīvojamās 

mājas Gaismas ielā 7, Daugavpilī, “B” sekcijas dzīvojamo telpu īres tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto “Dzīvojamo telpu īres tiesību izsoles noteikumu” 

2.pielikumā “Dzīvojamās telpas īres līgums” (turpmāk - Līgums) šādus grozījumus: 

1. Svītrot Līguma 1.4.punktā pēdējo teikumu; 

2. Aizstāt  Līguma 5.1.2.apakšpunktā skaitli “10” ar skaitli “30”; 

3. Aizstāt  Līguma 6.1.2. apakšpunktā skaitli “10” ar skaitli “30”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                            A.Elksniņš 
 


